specifikované v Příloze č. l Smlouvy (dále též ,,Předmět koupě") a umožní mu nabýt
vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit
Prodávajícímu kupní cenu.

2. KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Předmět koupě je 598 950,- KČ bez
DPH (slovem: Pětsetdevadesátosmtisícdevětsetpadesát korun českých), 724 729,50 kč
s DPH (slovem: Sedmsetdvacetčtyřitisícsedmsetdvacetdevět korun českých padesát
haléřů).

2.2. Podrobné určení kupní ceny, včetně rozpisu cen jednotlivých položek plnění, je uvedeno
v Příloze č. l této Smlouvy.

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem
na bankovní účet uvedený ve Smlouvě.